[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.02.2019

	№
	73-п

г. Пущино

                  ┌		                                              	                                           		┐
О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного профессионального образования
«Учебно-методический центр» городского округа Пущино
Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Московской области от 01.11.2017 № 180/2017-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О наименованиях органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области», решением Совета Депутатов городского округа Пущино от 30.08.2018 № 502/86 «О внесении изменений в Положение об Администрации города Пущино», постановлением Администрации города Пущино от 28.11.2011 № 363-п «Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных бюджетных учреждений и внесения в них изменений», Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр» городского округа Пущино Московской области, утвержденный постановлением Главы города Пущино от 14.06.2006 № 261-п (в ред. от 17.01.2012 № 18-п, от 08.11.2013 № 539-п, от 27.07.2015              № 326-п, от 16.08.2016 № 350-п, от 24.07.2017 № 342-п):
1.1. В пункте 1.3. слова «Администрация города Пущино» заменить словами «Администрация городского округа Пущино».
1.2. В пункте 4.1. слова «Администрация города Пущино» заменить словами «Администрация городского округа Пущино».
2. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр» городского округа Пущино Московской области (Евдокимова О.А.) в трехдневный срок со дня подписания настоящего постановления обратиться в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 11 по Московской области для регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.
3. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Бирюкову Е.В.

И.о. руководителя Администрации                                                                           Ю.А. Фомина

[bookmark: _GoBack]

2

image1.jpeg